COREN/AC

Conselho Regional de Enfermagem do Acre
CNPJ: 84.318.799/0001-59
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11/03/2025
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17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025
17/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025

19/03/2025

Processo Tipo

00197.00019
5/2025-02
00197.00020
1/2025-13
00197.00060
0/2024-01

00197.00020
6/2025-46

00197.00021
3/2025-48
00197.00021
2/2025-01
00197.00021
7/2025-26

00197.00021
6/2025-81

Ordinario
Global

Global
Ordinario
Estimativo

Estimativo

Estimativo
Estimativo

00197.00021

6/2025-81 Estimativo

0017 00022¢ i
00197.00013
6/2025-26
00197.00020
4/2025-57
00197.00009
6/2025-12
00197.00012 Estimativo
9/2025-24
00197.00011
9/2025-99
00197.00013
0/2025-59

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Relacao de Empenhos

Favorecido Liquidado

6.2.2.1.1.01.33.90.036.008 -

Limpeza e Conservacgo EBENEZER SERVICOS LTDA 6.090,18 6.090,18
6.2.2.1.1.01.33.90.035.001 - » ¢ MERICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA 9.989,00 3.169,00
Servigos de Consultoria - P]

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.0

24 - Tolefonia Movel o Fixa  CLARO S. A. (NET) 1.945,60 1.412,23
6.2.2.1.1.01.33.90.040 -

Servigos Relacionados a NEW LINE COMERCIO E SERVICOS TECNOLO 1.583,00 1.583,00
Tecnologia da Informagao

6'2'2'1'1'01'31'90'016}'905 "~ RICCO TRANSPORTES E TURISMO EIRELI 142,41 142,41
Vale Transporte s/ Salarios

6.2.2.1.1.01.33.90.030.006 - "

Géneros Alimenticios AUGUSTO S DE ARAUJO - EIRELI 180,00 180,00
6.2.2.1.1.01.31.90.013.007 - FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO - CAIXA

FGTS ECONOMICA FEDERAL SHel Y/ Sl
6.2.2.1.1.01.31.90.013.001 -

ContribuigGes Previdenciarias INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 9.703,07 9.703,07
- INSS

6.2.2.1.1.01.31.90.013.006 -

Contribuicdo para o PIS sobre SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 462,05 462,05
Folha de Pagamento

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.0

01 - Servigos de Agua e )

Esgoto, Energia Elétrica, Gés ENERGISA ACRE - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA 3.399,41 3.399,41
e Outros.

6.2:2.1.1.01.33.90.093.001.0 -\ vy p | EODEGARIO MEDIN 960,00 960,00
01 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.0

01 - Auxilio Representacio YONARA PEREIRA DE ARAUJO GAIO 800,00 800,00
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.0

01 - Auxilio Representacio JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA 1.440,00 1.440,00
6.2:2.1.1.01.33.90.093.001.0 sy £ MACHADO DE LIMA 960,00 960,00
01 - Auxilio Representagao

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.0

01 - Auxilio Representacio ANTONIA SUELY SILVA DE ALMEIDA 448,00 448,00
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.0 GABRIELA FERREIRA DE MEDEIROS TORRES 960,00 960,00

01 - Auxilio Representacdo

;"J Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Periodo: 01/03/2025 a 31/03/2025
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3.399,41

960,00
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1.440,00
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448,00
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Anulado

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00
0,00
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6.820,00
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0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
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Periodo: 01/03/2025 a 31/03/2025
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24/03/2025

26/03/2025

26/03/2025
27/03/2025

31/03/2025

31/03/2025
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Processo Tipo

00197.00014
0/2025-94
8?21 (?275(.)82)23 Estimativo
00197.00018
6/2025-11
00197.00009
5/2025-78

00197.00024
3/2025-54

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Ordinario

Estimativo

Estimativo

00197.00018
8/2025-01
00197.00010
3/2025-86

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Estimativo

Total de empenhos:

Ordinarios:
Estimativos:
Globais:

Favorecido

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.0
01 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.0
04.003 - Publicagbes Técnicas
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.0
01 - Auxilio Representagao
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.0
01 - Auxilio Representacdo
6.2.2.1.1.01.33.90.040 -
Servigos Relacionados a
Tecnologia da Informagao
6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.0
01 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.0
25 - Servigos Bancarios
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.0
01 - Auxilio Representagao
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.0
01 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.0
01 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.0
25 - Servigos Bancarios

MARIA DO SOCORRO BARBOSA MOTA
IMPRENSA NACIONAL - PR
MARIAH CELESTINO VIEIRA SILVA

MARIA DE FATIMA LOPES DA SILVA

SERMATEC COMERCIO E SERVICOS IMP E EXP LTDA

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM - COFEN

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CAROLYNE DOS SANTOS DA SILVA
LOURENCO DE AZEVEDO VASCONCELOS
CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM - COFEN
BANCO DO BRASIL S/A
27

3

22
2

Impresso em: 01/10/2025 11:02
g} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

1.200,00
272,44
400,00

672,00

1.372,40

919,31

0,30
784,00
576,00

44.436,72
2.085,50
95.477,76
9.045,58

74.497,58
11.934,60

Liquidado
1.200,00
272,44
400,00

672,00

1.372,40

919,31

0,30
784,00
576,00

44.436,72
2.085,50
88.124,39
9.045,58

74.497,58
4.581,23

1.200,00
272,44
400,00

672,00

1.372,40

919,31

0,30
784,00
576,00

44.436,72
2.085,50
88.124,39
9.045,58

74.497,58
4.581,23

Anulado
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7.353,37
0,00

0,00
7.353,37
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